2016年 5月 17日

お客様各位

オリックス･クレジット株式会社

弊社ウェブサイトにおけるSSLサーバ証明書の更新について

  日頃はオリックス・クレジットのウェブサイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。

弊社ではウェブサイトにおけるセキュリティ強化のため、パソコン、スマートフォンからご利用

時の SSLサーバ証明書を「ＳＨＡ－1」方式からより高度な暗号化方式である「ＳＨＡ－2」方

式へ更新いたします。

 更新に伴い、2016年 5月 25日（水）より「ＳＨＡ－2」方式に対応していない一部のパソコ

ンやスマートフォンからは、ご利用いただけなくなります。引き続きご利用いただくため、ＯＳ

やブラウザのバージョンアップ等ご対応いただきますようお願い申し上げます。

尚、携帯電話によるご利用時の SSLサーバ証明書は、引き続き「ＳＨＡ－1」方式を使用いた

します。

【SHA－２方式への更新によりご利用いただけなくなる主な環境】

・Windows XP SP2以前のＯＳ

・Internet Explorer 6.0 ＳＰ2以前のブラウザ

・Android2.2以前、iOS2.0以前のＯＳ

【ＳＨＡ－2方式に対応しているかをご確認いただく方法】

シマンテック社が提供する『ブラウザ・端末用ＳＨＡ－2対応確認用テストページ』（下記URL）

にアクセスし、正常にテストページが表示されますと、ご利用中の環境は「SHA－2」に対応し

ています。

『ブラウザ・端末用ＳＨＡ－2対応確認用テストページ』

https://ssltest-sha2int.jp.websecurity.symantec.com/

弊社ウェブサイトのご利用でお困りの場合は、以下パーソナルセンターまでお問い合わせ下さい。

お問合せ：パーソナルセンター

フリーダイヤル ０１２０－６８－７０００

受付時間：平日 9：00-19：00、土日祝日 9：00-18：00（１月 1日を除く）

以上

https://ssltest-sha2int.jp.websecurity.symantec.com/